
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Název zakázky: Dodávka  a  instalace  barevného  multifunkčního  zařízení  a
uzavření servisní smlouvy

Datum vyhlášení zakázky: 8. 10. 2013

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50

Sídlo zadavatele: Lidická 50, 658 12 Brno

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů:

Jan Ondroušek, zástupce ředitele
tel. 602 476 796, e-mail: zokej@luzanky.cz

IČ zadavatele: 00401803

DIČ zadavatele: CZ00401803

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa):

Jan Ondroušek, zástupce ředitele
tel. 602 476 796, e-mail: zokej@luzanky.cz

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času)

zahájení lhůty pro podávání nabídek: 9. 10. 2013
ukončení  lhůty  pro  podávání  nabídek:  30.  10.  2013  do  12.00
hodin

Popis předmětu zakázky: Dodávka a instalace barevného multifunkčního zařízení podle
technické specifikace, která je přílohou této výzvy.
Zajištění servisu (servisní a materiálová smlouva) na dobu 48
měsíců.  Podmínky  servisní  a  materiálové  smlouvy  jsou
uvedeny v technické specifikaci.

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky) / časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky

Dodání a kompletní instalace do 20. 11. 2013.

Místa dodání/převzetí 
nabídky:

písemné doručení nabídky:
LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno 
Lidická 50, 658 12 Brno

osobní doručení nabídky:
LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno 
pracoviště Hilleho 5, 602 00 Brno
v pracovní dny od 8 do 15 hodin

Hodnotící kritéria: Nabídková cena včetně DPH - 100%

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele:

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (postačí prostá 
kopie).

1



b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci (postačí prostá kopie).
c) Statutárním orgánem podepsané čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ve smyslu §53 zákona č. 137/2006 Sb.

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,
její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka  musí  být  zadavateli  podána  v písemné  formě,
podepsána  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  uchazeče  a
doručena do ukončení lhůty k podání nabídek na výše uvedenou
adresu.  Nabídku  zašlete  v  zalepené  obálce,  označené  adresou
uchazeče  a  zadavatele  a  dále  nápisem  „Výběrové  řízení  -
Multifunkční zařízení - NEOTEVÍRAT.“

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Uchazeč předloží nabídku v následující podobě:
1) Text nabídky:
- popis předmětu nabídky s uvedením splněných kritérií
2) Vyplněný krycí list
3) Návrh servisní a materiálové smlouvy 
Součástí nabídky bude písemný návrh smlouvy, obsahující návrh
platebních podmínek.
4) Doložení kvalifikace
V  případě,  že  se  dodavatel  účastnil  předchozího  výběrového
řízení, které bylo zrušeno, nemusí kvalifikaci dokládat.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

V Brně dne 8. 10. 2013

Jan Ondroušek
zástupce ředitele


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

